TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: SUNXL-204030

CENTURY SUNNY XL poulic¢ni solarni svitidlo
15W 2000Im 3000K IP65

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Tloustka

Primér

Napéti

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel

I1zolaéni tFida

Model baterie
Kapacita baterie (mAh)
Nabijeci cas

Patentovano

15W
3000 K
2000 Im
120

120 mm
400

6,4 V/DC
35000
15000
IP65
IK07

2,3
3,477
NE

360

80

-20 +50

NE

ANO

I

1 LiFePO4 32700
6000 mAh

04.VI

NE

48
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POPIS PRODUKTU

Pfedstavte si, jak m{ze toto solarni venkovni svitidlo proménit vase venkovni prostory ve svétlo a teplo, které vas
vitd domU kazdy vecer. CENTURY SUNNY solarni venkovni svitidlo SUNXL-204030 je mnohem vice nez jen svitidlo -
je to zplsob, jak zvyraznit krdsu vaseho venkovniho prostredi a vytvorit misto, kde se midzete citit opravdu
pfijemné.

Toto svitidlo prinasi kvalitu, kterou byste ocekavali od italského vyrobce CENTURY, znamého svou dlouhou historii
a pevnym zdzemim. Jeho roto-symetricky design pfinasi do vaseho venkovniho prostoru harmonii a rovnomérné
osvétleni, které nejenom zdGrazni krdsu vasi zahrady, ale také zvysi bezpecnost.

Mate senzor soumraku, ktery se postara o to, aby svitidlo svitilo pouze tehdy, kdyz je to potfeba, coz Setfi energii
a poskytuje vam idealni osvétleni. Navic, diky inteligentni spravé baterie a polykarbonatovému difuzoru, ziskate
optimalni a efektivni osvétleni, které je ekologicky Setrné.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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